
入札結果一覧（令和４年９月５日執行）

期間：令和4年9月6日～ 令和5年1月27日

1 場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 12,130,000  

（株）商元 12,200,000  

常陸建設工業（株） 辞退  

酒石建設工業（株） 11,880,000
最低制限価格を下回り

無効

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）丸彰 12,450,000  

（有）オオヤマ建設工業 12,120,000 落札

期間：令和4年9月6日～ 令和5年1月31日

2

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 26,300,000 落札

（株）文道電気 26,370,000  

（株）大山設備 26,360,000  

（有）浅井設備工業 26,340,000  

期間：令和4年9月6日～ 令和5年1月31日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）大豊産業 9,250,000 落札

期間：令和4年9月6日～ 令和5年2月28日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）大豊産業 10,920,000  

（有）大和田鉄工 10,900,000 落札

期間：令和4年9月6日～ 令和5年2月28日

5

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 14,750,000  

（株）文道電気 14,680,000  

（株）大山設備 14,600,000 落札

（有）大和田鉄工 14,700,000  

（有）浅井設備工業 14,700,000  

Ｒ４給水第１号工事 場所：守谷市内

令和４年度道路改良第５号工事

Ｒ４上水布設替第４号工事 場所：守谷市百合ケ丘地内

Ｒ４上水布設替第７号工事 場所：守谷市本町地内

Ｒ４給水第２号工事 場所：守谷市内

1



入札結果一覧（令和４年９月５日執行）

期間：令和4年9月6日～ 令和4年11月30日

6

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）丸彰 4,450,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 4,490,000  

期間：令和4年9月6日～ 令和5年3月1日

7

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）コトブキ 2,380,000  

（株）中村製作所 2,350,000  

（株）三英 2,335,000 落札

（株）ヤクワ 2,390,000  

期間：令和4年9月6日～ 令和4年12月28日

8

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 554,400  

ランスタッド（株） 444,640  

（株）セキショウキャリアプラス 442,400 落札

期間：令和4年9月6日～ 令和4年12月23日

9

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日興通信（株） 845,200  

（株）フジタ 820,000 落札

（株）つくば電気通信 828,400  

期間：令和4年9月6日～ 令和5年3月31日

10

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日興通信（株） 辞退  

茨城電話工業（株） 辞退  

（株）三興エンジニアリング 12,000,000 11,300,000 落札

（株）つくば電気通信 22,680,000 辞退  

宇都宮電子（株） 辞退  

Ｒ４路面復旧第１号工事 場所：守谷市本町・百合ケ丘地内

令和４年度　公園遊具等定期点検業務 場所：守谷市内

施設予約システム入力補助業務 場所：守谷市役所

令和４年度授業環境高度化推進情報機器購入 場所：守谷市高野地内

令和４年度防犯カメラ更新業務　その１ 場所：守谷市内

2



入札結果一覧（令和４年９月５日執行）

期間：令和4年9月6日～ 令和5年3月31日

11

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日興通信（株） 辞退  

茨城電話工業（株） 辞退  

（株）三興エンジニアリング 1,600,000 落札

（株）つくば電気通信 2,936,000  

宇都宮電子（株） 辞退  

令和４年度防犯カメラ更新業務　その２ 場所：守谷市内

3


